《SM2161M 三线制宽量程光照度变送器》 上海搜博实业有限公司  电话：021-51083595
地址：上海市中山北路 198 号    网址：http://www.sonbest.com     第 1 页 共 5 页
SM2161M
三线制电流型宽量程
光照度传感器
说明书
《SM2161M 三线制宽量程光照度变送器》 上海搜博实业有限公司  电话：021-51083595
地址：上海市中山北路 198 号    网址：http://www.sonbest.com     第 2 页 共 5 页

地址：上海市中山北路 198 号    网址：http://www.sonbest.com     第 4 页 共 5 页
安装尺寸
订货须知
光照度系列产品选型
产品名称 产品型号 量程（单位 Lux） 输出接口
三线制电流型光照度传感器 SM2160M 0-65536 4-20mA
三线制电流型宽量程光照度传感器 SM2161M 0-20 万 4-20mA
二线制电流型小体积光照度传感器 SM3560M 0-65536 4-20mA
二线制电流型小体积宽量程光照度传感器 SM3561M 0-20 万 4-20mA
RS485 光照度传感器 SM2160B 0-65536 RS485
RS485 宽量程光照度传感器 SM2161B 0-20 万 RS485
RS485 小体积光照度传感器 SM3560B 0-65536 RS485
RS485 小体积宽量程光照度传感器 SM3561B 0-20 万 RS485
电压型光照度传感器 SM2160V 0-65536 0-5V
电压型宽量程光照度传感器 SM2161V 0-20 万 0-5V
电压型小体积光照度传感器 SM3560V 0-65536 0-5V
《SM2161M 三线制宽量程光照度变送器》 上海搜博实业有限公司  电话：021-51083595
地址：上海市中山北路 198 号    网址：http://www.sonbest.com     第 5 页 共 5 页
电压型小体积宽量程光照度传感器 SM3561V 0-20 万 0-5V
RS485 光照度温湿度三参数传感器 SM3590B
光 照 度 ：
0-65536
温度：-30-85
湿度：0-100%